

# OFERTA ECONÓMICA

SNCC/FB/OFFERTA ECONOMICA

|                             |                                                                       |  |  |  |  |  |                        |                    |  |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|------------------------|--------------------|--|
| <b>Título del Proceso:</b>  | <b>ADQUISICIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA EL PODER JUDICIAL</b> |  |  |  |  |  | <b>No. Expediente:</b> | <b>CM-2025-002</b> |  |
| <b>Nombre del Oferente:</b> | GL PROMOCIONES SRL                                                    |  |  |  |  |  | <b>RNC/Cédula:</b>     | 101889561          |  |
| <b>Fecha:</b>               | 2/5/2025                                                              |  |  |  |  |  | <b>RPE:</b>            | 2452               |  |

| Item               | Descripción del Bien, Servicio y Obra                                                                                                                       | Marca y Modelo | Unidad de Medida | Cantidad | Precio Unitario | ITBIS % | ITBIS RD\$    | Precio Unitario Final | Precio Total    |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|----------|-----------------|---------|---------------|-----------------------|-----------------|
| 1                  | SET DE TERMO, LAPICERO Y LIBRETA PRESENTADO EN ESTUCHE INDIVIDUAL DE ACABADO MATE, CON TROQUELADO INTERIOR PARA CADA UNO DE LOS ELEMENTOS DEL SET.          |                | UND              | 120      | RD\$ 6,450.00   | 18%     | RD\$ 1,161.00 | RD\$ 7,611.00         | RD\$ 913,320.00 |
| 2                  | VASO TERMICO ESTILO BLUR COLOR NEGRO/BLANCO FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, CON DOBLE CAPA Y AISLAMIENTO DE COBRE AL VACÍO, DE 350ML DE CAPACIDAD            |                | UND              | 120      | RD\$ 990.00     | 18%     | RD\$ 178.20   | RD\$ 1,168.20         | RD\$ 140,184.00 |
| 3                  | HUMIDIFICADOR BLANCO CON LUZ LED DE 2 POSICIONES E ILUMINACIÓN MULTICOLOR. DEBE DE TENER 2 TIPOS DE VAPORIZACIÓN: MODO CONTINUO Y A INTERVALOS.             |                | UND              | 20       | RD\$ 1,699.00   | 18%     | RD\$ 305.82   | RD\$ 2,004.82         | RD\$ 40,096.40  |
| 4                  | SET DE BLOC DE NOTAS CON TAPAS DE SUAVE TACTO ACABADAS EN POLIPIEL Y BOLÍGRAFO DE SUAVE CUERPO A JUEGO.                                                     |                | UND              | 250      | RD\$ 591.00     | 18%     | RD\$ 106.38   | RD\$ 697.38           | RD\$ 174,345.00 |
| 5                  | TERMO TERMICO TIPO BOTELLA DE CAPACIDAD 650 ML. COLOR NEGRO/AZUL/BLANCO CON LOGO BLANCO A AMBAS CARAS.                                                      |                | UND              | 120      | RD\$ 410.00     | 18%     | RD\$ 73.80    | RD\$ 483.80           | RD\$ 58,056.00  |
| 6                  | VASO TÉRMICO ESTILO TOBEY BLANCO/NEGRO/AZUL EN ACERO INOX RECICLADO DE DOBLE PARED Y 600 ML DE CAPACIDAD.                                                   |                | UND              | 110      | RD\$ 998.00     | 18%     | RD\$ 179.64   | RD\$ 1,177.64         | RD\$ 129,540.40 |
| 7                  | POWER BANK TIPO TORNAD BATERÍA AUXILIAR EXTERNA DE GRAN CAPACIDAD DE CARGA -10.000 MAH- CON CUERPO ACABADO EN RESISTENTE ALUMINIO. CON SALIDAS USB Y TIPO C |                | UND              | 40       | RD\$ 3,370.00   | 18%     | RD\$ 606.60   | RD\$ 3,976.60         | RD\$ 159,064.00 |
| <b>SUBTOTAL</b>    |                                                                                                                                                             |                |                  |          |                 |         |               | RD\$                  | 1,368,310.00    |
| <b>TOTAL ITBIS</b> |                                                                                                                                                             |                |                  |          |                 |         |               | RD\$                  | 246,295.80      |

|                                                                                 |                                                                          |                                              |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------|
| <b>VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS<br/>(DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)</b> | Un millón seiscientos catorce mil seiscientos cinco con ochenta centavos | <b>VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$</b> | RD\$ 1,614,605.80 |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------|

|                                                                                                                                |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| <br>Nombre del representante legal y fecha | Firma y Sello |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|